

Fritidsklubbar

I Botkyrkas fritidsklubbar kan alla 10-12-åringar vara med på aktiviteter som idrott, lek och musik, pyssel, konst, utflykter till olika platser och annat kul. Det är gratis och du behöver inte anmäla dig i förväg (med undantag för vissa utflykter).

Läs mer på www.botkyrka.se/idrottfritidochnatur

Fritidsgårdar

Botkyrkas fritidsgårdar erbjuder barn och unga en meningsfull fritid och stöd i utvecklingen. Utgångspunkten är varje barns behov och verksamheten utformas tillsammans med barn och unga. Här kan du som är mellan 12 och 16 år exempelvis prova på musik, film, spel och träning eller prata om skolan, framtiden och andra saker som är viktigt att diskutera som ung.

Läs mer på www.botkyrka.se/idrottfritidochnatur

Mötesplatser för unga vuxna

På Botkyrkas mötesplatser för unga vuxna kan du som är upp till 25 år få stöd för komma med arbete, studier och personlig utveckling i riktning mot ett vuxenliv.

Läs mer på www.botkyrka.se/idrottfritidochnatur

Badhusen i Botkyrka

Botkyrka har två inomhusbad: Fittjabadet och Storvretsbadet. Här kan du gå på simskola, vattengymna och motionssimma. Vi har också gym och servering. Välkommen att simma, träna och ha kull!

Läs mer på www.botkyrka.se/bad

Botkyrka rackethall

Botkyrka Rackethall finns i Slagsta. Här finns badminton, squash, tennis, pingis med mera. Här finns också en välsorterad racketshop, café, dusch och bastu.

Läs mer på www.botkyrka.se/rackethall

Allmänhetens tider

På allmänhetens tider finns möjlighet att idrotta även för dig som inte tränar med en idrottsklubb. I Botkyrka kan du åka skridskor och spela bordtennis på allmänhetens tider.

Läs mer på www.botkyrka.se/idrottfritidochnatur

Organiserad spontanidrott

Kom som du är - idrott för alla! Målet är att erbjuda ungdomar en meningsfull fritidsverksamhet i en trygg miljö, och att det ska vara enkelt att delta. Du är med när det passar och på dina egna villkor.

Läs mer på www.botkyrka.se/idrottfritidochnatur

Botkyrkas kulturella allemansrätt

Kultur i Botkyrkas skolor och förskolor. Lärare och personal bokar på bokakultur.botkyrka.se.

Läs mer på www.bokakultur.botkyrka.se

Botkyrka konsthall

I Botkyrka konsthall presenteras samtidskonsten i alla dess former. Här får du ta del av ett program som kopplar an till vår tids aktuella frågor, platsen Botkyrka liksom den globala konstarenan. Här hittar du också Labyrint Press, ett arkiv med Artist's Books, samt Residence Botkyrka, ett internationellt ateljéprogram för konstnärer, arkitekter och curatorer.

Läs mer på www.botkyrka.se/konsthallen

Botkyrka kulturskola

Botkyrka kulturskola erbjuder alla barn och unga i Botkyrka att prova på och utveckla färdigheter i musik, dans, teater, bild/form och media. Vi erbjuder också föreställningar och konserter till Botkyrkas skolor, förskolor och allmänhet.

Läs mer på www.botkyrka.se/kulturskolan

Bibliotek Botkyrka

Biblioteken välkomnar dig som söker kunskap och upplevelser. Det händer mycket i våra bibliotek. Du kan delta i allt från kreativa verkstäder för barn till möten med författare och diskussionskvällar kring aktuella samhällsfrågor.

Läs mer på www.bibliotek.botkyrka.se

Kultur för äldre – Botkyrka kommun

I lite lugnare tempo, med fler sittplatser och hörslinga (om du bokar det) bjuder vi in äldre att utforska, uppleva och upptäcka Botkyrka.

Läs mer på www.botkyrka.se/kulturforaldre

Upptäck unika Botkyrka – Botkyrka kommun

Vi har samlat ett stort utbud av vandringar till några av Botkyrkas unika natur och kulturmiljöer. Genom Upptäck unika Botkyrkas utbud kan du själv bestämma hur du vill upptäcka kommunen – till fots, med cykel eller med buss. Från april till och med oktober.

Läs mer på www.botkyrka.se/upptackunikabotkyrka

KomTek Botkyrka

Är du intresserad av färg, form och funktion? Då är kommunala teknikskolan KomTek stället för dig. Här kan du gå en kurs i teknik och design, vi erbjuder allt från uppfinnarklubbar och designverkstäder till robotprogrammering och kemilabbar.

Läs mer på www.botkyrka.se/komtek

Botkyrka kommun i samarbete med ABF Botkyrka-Salem, Botkyrka teaterförening, Cirkus Cirkör, Fittja schackklubb, Friluftsförbundet i Botkyrka, Hallunda Folkets hus, Hågelbyparken, Lida friluftsgård, Mångkulturellt centrum, Naturskyddsföreningen Botkyrka-Salem, PRO Botkyrka Finska, Sturehovs slott, Subtopia, Tumba bruksmuseum, Tumba Golf, Tumba kyrka, Tumbascenen, Vårsta biblioteksvänner, Xenter med flera.



KULTUR OCH FRITID I BOTKYRKA

November 2017

Höstlovskurs: Fear

En ruskigt rolig höstlovskurs tillsammans med Subtopia, Cirkus Cirkör och scenskolan Fejm. En vecka fylld av dans, teater, smink och mask samt cirkus för dig som är 10-16 år. Mer info: www.subtopia.se. Anmälan: cesar.fulgencio@subtopia.se

Tid: 30 oktober-3 november, kl. 10-15.30

Plats: Cirkus Cirkör och Subtopia, Rotemannavägen 22

Höstlov i Hågelbyparken

Gå på spökjakt med ficklampa, var med i vår fototävling på Instagram och delta i en mystisk spökvandring i parken. Mer info: www.hagelby.se

Tid: 30 oktober-5 november

Plats: Hågelbyparken, Hågelby

Höstlov i Botkyrka rackethall

Höstlovsbadminton är öppet för alla som går i grundskolan. Du behöver inte ha spelat badminton förut, kom och testa! Du får låna racket i hallen och lunch och mellanmål ingår, men du behöver själv ha kläder och skor för inomhusidrott. Anmälan: badminton@botkyrkagoif.org

Tid: 30 oktober-2 november, kl. 09-15

Plats: Botkyrka Rackethall, Humlevägen 3

Botkyrka Dancecamp

Två dagar fyllda av dans, olika dansworkshops, Voguing, Afrobeat, skapa dansfilm och mycket mer. Läs mer på botkyrka.se/dans

Tid: 31 oktober-1 november, kl. 12.30-17

Plats: Riksteatern, Hallundavägen 30

Höstlov i Verkstan på MKC

Lustfyllda, skapande aktiviteter i Verkstan på Mångkulturellt centrum. Från 7 år. Drop in.

Tid: 1 och 2 november kl. 13-16

Plats: Mångkulturellt centrum, Vårdshusvägen 7

Skräckbokklubb: Otäck onsdag

Kom, mys och rys på Alby bibliotek. Varje onsdag under hösten fortsätter vår hemska populära bokklubb med läskig högläsning för dig på låg- och mellanstadiet.

Tid: 1, 8, 15, 22, 29 november, kl. 15.30-16.30

Plats: Alby bibliotek, Albyvägen 6 C

Stop Motion-animation

Testa på att Stop Motion-animera på höstlovet. Det är kul, gratis och för barn som är 8-12 år. Skapa figurer av papper, lera, piprensare eller annat. Föranmälan: tumba.bibliotek@botkyrka.se eller 08-530 629 31. Begränsat antal platser.

Tid: 1 november, kl. 13-16

Plats: Tumba bibliotek, Tumba torg 105

Författartorsdag på Alby bibliotek

Bokfika med redaktörer från ett förlag som berättar hur man blir en författare, hur det fungerar att ge ut en bok och ger skrivtips.

Tid: 2 november, kl. 14

Plats: Alby bibliotek, Albyvägen 6 C

Ugglejakt i ficklampskan på Lida

Häng med ut på Ugglejakt i höstmörkret! Ta med ficklampa och försök att hitta alla ugglor som vi har gömt utmed en markerad skogsstig i mörker.

Tid: 2 november, kl. 17-19

Plats: Samling och start vid Fjällfinas stig, stora parkeringen Lida friluftsgård.

Skulptera i lera

Vi provar på olika tekniker att skulptera. Efter workshopen bränns föremålen och hämtas vid ett senare tillfälle. Gratisbiljett beställs på 08-530 612 25 eller 0708 86 13 18.

Tid: 1, 2, 3 november, kl. 09.30-11.30 och 13-15

Plats: Botkyrka konsthall, Tumba torg 105

